[bookmark: _GoBack]（様式６）
保証金(保険金)請求書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

盛岡市長

　次のとおり工事請負（業務委託）契約を解除しましたので，下記金額の支払を請求いたします｡
　なお，支払については，別添，納入通知書により行ってください｡

記

１　工事（委託）の名称

２　請負者の氏名等

３　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　証券番号

５　添付書類
　　納入通知書，解除通知書(写)

６　その他

※　・宛名は金融機関等又は保険会社名
　　・証券番号については,証券番号がある場合にのみ記載する｡
　　・添付書類に保証書，証券が必要な場合は，これらを記載する｡